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1. PREDGOVOR
1
 

V skladu s členom 7(1) Notranjega sporazuma o 11. Evropskem razvojnem skladu 

(ERS)
2
 in členom 19(2) Uredbe Sveta (EU) 2018/1877

3
 o finančni uredbi, ki se 

uporablja za 11. Evropski razvojni sklad (v nadaljnjem besedilu: finančna uredba za 

11. ERS), Komisija v tem dokumentu predstavlja ocene obveznosti, plačil in 

prispevkov za obdobje 2020–2022, pri čemer upošteva napovedi Evropske 

investicijske banke (EIB).  

V tem dokumentu je prikazana napoved za finančno izvrševanje ERS (od 8. do 11. 

ERS) za obdobje od leta 2020 do 2022. Poleg tega so predstavljene nezavezujoče 

ocene prispevkov držav članic v ERS za leti 2023 in 2024.  

Za instrumente, ki jih Evropska investicijska banka upravlja v okviru 9., 10. in 11. 

ERS (Sklad za spodbujanje naložb in subvencije obrestne mere), države članice 

prispevke plačujejo neposredno EIB.  

2. UVOD 

Komisija in EIB sta za vse afriške, karibske in pacifiške države (AKP) ter čezmorske 

države in ozemlja posodobili napovedi obveznosti in plačil za leta 2020, 2021 in 

2022. Zlasti napovedi plačil so bile pripravljene zato, da bi lahko države članice čim 

natančneje ocenile zneske, ki jih morajo rezervirati v svojih nacionalnih proračunih, 

hkrati pa bi se zagotovila zadostna razpoložljiva finančna sredstva za ERS, da bi se 

izognili likvidnostnim težavam. 

V skladu s členom 7 Notranjega sporazuma o 11. ERS
4
 in členom 19(2) finančne 

uredbe za 11. ERS
5
 so bile ocene obveznosti in plačil posodobljene na podlagi 

najnovejših napovedi. 

Naslednji graf ponazarja splošno gibanje bruto obveznosti in plačil od leta 1999 do 

leta 2019 ter napovedi za obdobje 2020–2022 (skupni zneski za Komisijo in EIB). 

 

  

                                                           
1
  Ta dokument upošteva člena 152 in 153 Sporazuma o izstopu Združenega kraljestva Velika Britanija in 

Severna Irska iz Evropske unije in Evropske skupnosti za atomsko energijo, ki določata, da je Združeno 

kraljestvo še naprej članica ERS do zaključka 11. ERS in vseh prejšnjih nezaključenih ERS, vendar se 

delež Združenega kraljestva od sproščenih sredstev iz projektov v okviru 10. ERS ali prejšnjih ERS ne 

uporabi ponovno. 
2
 Notranji sporazum med predstavniki vlad držav članic Evropske unije, ki so se sestali v okviru Sveta, o 

financiranju pomoči Evropske unije v okviru večletnega finančnega okvira za obdobje 2014–2020 v 

skladu s Sporazumom o partnerstvu AKP-EU in o dodelitvi finančne pomoči čezmorskim državam in 

ozemljem, za katere se uporablja četrti del Pogodbe o delovanju Evropske unije (UL L 210, 6.8.2013, 

str. 1). 
3
 Uredba Sveta (EU) 2018/1877 z dne 26. novembra 2018 o revidirani finančni uredbi, ki se uporablja za 

11. Evropski razvojni sklad (UL L 307, 3.12.2018, str. 1). 
4
 UL L 210, 6.8.2013. 

5
 UL L 307, 3.12.2018. 
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Bruto obveznosti in plačila: gibanje v obdobju 1999–2022 (v milijonih EUR) 

 

* Napovedi za obdobje 2020–2022. 

Opomba: podatki o izvrševanju evropskih razvojnih skladov do 31. decembra 2019 

(obveznosti in plačila) ter napovedi za obdobje 2020–2022. 

3. FINANČNE NAPOVEDI ZA OBDOBJE 2020–2022 (V MILIJONIH EUR) 

V naslednji preglednici so prikazani posodobljeni podatki o obveznostih, plačilih in 

prispevkih na podlagi najnovejših napovedi Komisije. 

Napovedi za obdobje 2020–2022 (*) 

      

2020 2021 2022 

      

          

Obveznosti Komisija 3 267 0 0 

  EIB 962 0 0 

  Skupaj 4 229 0 0 

          

Plačila Komisija 4 934 3 700 2 500 

  EIB 588 540 490 

  Skupaj 5 522 4 240 2 990 

          

Prispevki Komisija (11. ERS) 4 400 3 700 2 500 

  EIB (10. ERS) 300 70 0 

  EIB (11. ERS) 0 230 300 

  Skupaj 4 700 4 000 2 800 

* Bruto zneski, tj. pred odbitkom zneskov, ki izhajajo iz sprostitev obveznosti, ali izterjav/vrnjenih sredstev. To 

je v skladu s pristopom, ki se uporablja za splošni proračun Unije. 

** Komisija je ob upoštevanju, da je za obdobje 2021–2027 predlagala izvajanje razvojnega in mednarodnega 

sodelovanja z novimi načini izvajanja, zmanjšala svoje ocene plačil v okviru ERS in s tem letni znesek 

prispevkov za leto 2020 ter zgornjo mejo za letni znesek prispevkov za leto 2021. 
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4. NEZAVEZUJOČA OCENA PRISPEVKOV ZA LETI 2023 IN 2024 (V MILIJONIH EUR) 

        

Napovedi za leti 2023 in 2024 (*) 2023 2024 

        

        

Prispevki Komisija (11. ERS) 1 800 1 500 

  EIB (11. ERS) 300 200 

  Skupaj 2 100 1 700 
* Člen 19(2) finančne uredbe za 11. ERS (EU 2018/1877): okvirna, nezavezujoča napoved, ki temelji na 

statističnem pristopu, pričakovanih letnih zneskov prispevkov za leti n+3 in n+4, napoved pričakovanih letnih 

zneskov prispevkov za leti 2023 in 2024.  

** Komisija je ob upoštevanju, da je za obdobje 2021–2027 predlagala izvajanje razvojnega in mednarodnega 

sodelovanja z novimi načini izvajanja, zmanjšala svoje ocene plačil v okviru ERS in s tem napoved pričakovanih 

letnih zneskov prispevkov za leti 2023 in 2024. 

5. NAPOVEDI FINANČNEGA IZVRŠEVANJA ZA LETA 2020, 2021 IN 2022 

Posodobljene napovedi so navedene v prilogah 1 do 3. 

Za leto 2020 ocene obveznosti (Komisija) ostajajo nespremenjene glede na sporočilo iz 

junija 2020. Iz ocene plačil je razvidno povečanje za 548 milijonov EUR, predvsem zaradi 

učinka koronavirusne krize. 

Ocene plačil in prispevkov Komisije za leto 2021 ostajajo nespremenjene glede na sporočilo 

iz junija 2020.  

Kar zadeva napovedi EIB, na izvajanje njenih operacij in likvidnostne potrebne močno 

vplivata trenutna koronavirusna kriza in scenarij v zvezi s prihodnjim mandatom EIB. 

V prilogah 1, 2 in 3 so prikazane napovedi obveznosti, napovedi plačil oziroma finančno 

stanje v primerjavi s prejšnjimi napovedmi za obdobje 2020–2022. 

V prilogah 4 in 5 so prikazani prispevki za leto 2021 oziroma za leto 2022 glede na 

posamezni obrok in državo članico. 

V Prilogi 6 so prikazani letni prispevki za obdobje 2021–2024 na državo članico. 
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5.1 Priloga 1: Napovedi obveznosti
6
 za leto 2020 ter napovedi za leti 2021 in 2022 (v milijonih EUR) 

 

2020 2021 2022 

  Sporočilo iz 

junija 2020 

Sporočilo iz 

oktobra 2020 

Sporočilo iz 

junija 2020 

Sporočilo iz oktobra 

2020 

Sporočilo iz 

junija 2020 

Sporočilo iz 

oktobra 2020 

Regije             

Vzhodna in južna Afrika   1 374   1 076         

Zahodna in osrednja Afrika    805    782         

Latinska Amerika in Karibi    213    181         

Pacifiško območje    53    84         

Vmesni seštevek*   2 446   2 123         

Drugo             

Človekove pravice, zdravje, 

izobraževanje    1    26         

EU-Afrika, mirovna pomoč za Afriko  5    13         

Sklad EUTF Afrika    375    359         

Planet in blaginja    285    431         

Viri, ocenjevanje, proces    218    253         

GD ECHO, EACEA, GD EAC  42    61         

Vmesni seštevek*    926   1 143         

Evropska komisija skupaj*   3 372   3 267    0    0      0 

Subvencije sklada za spodbujanje 

naložb (**)    162    162    0    0      0 

EIB skupaj***    162    162    0    0      0 

EVROPSKA KOMISIJA IN EIB SKUPAJ*   3 534   3 429    0    0      0 

 * Zaradi zaokroževanja lahko vsota posameznih zaokroženih zneskov nekoliko odstopa od ustreznega seštevka. 

** Vključno s subvencijami za tehnično pomoč in subvencijami obrestne mere iz sedanjega ERS ter izplačili subvencij obrestne mere iz prejšnjih ERS. 

 

 

2020 2021 2022 

  Sporočilo iz junija 

2020 

Sporočilo iz 

oktobra 2020 

Sporočilo iz junija 

2020 

Sporočilo iz oktobra 

2020 

Sporočilo iz junija 

2020 

Sporočilo iz 

oktobra 2020 

Obnovljivi sklad za spodbujanje 

naložb***    800    800    0    0      0 

                                                           
6
 Bruto obveznosti, tj. pred odbitkom zneskov, ki izhajajo iz sprostitev obveznosti. 
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*** Obveznosti v okviru obnovljivega sklada ni mogoče enačiti s proračunskimi obveznostmi, zato se o njih poroča ločeno. 
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5.2 Priloga 2: Napovedi plačil
7
 za leta 2020, 2021 in 2022 (v milijonih EUR) 

 

2020 2021 2022 

  Sporočilo iz junija 

2020 

Sporočilo iz 

oktobra 2020 

Sporočilo iz junija 

2020 

Sporočilo iz 

oktobra 2020 

Sporočilo iz junija 

2020 

Sporočilo iz 

oktobra 2020 

Regije             

Vzhodna in južna Afrika   1 797   2 266     1 699     

Zahodna in osrednja Afrika    741    747      642     

Latinska Amerika in Karibi    241    254      191     

Pacifiško območje    119    160      120     

Vmesni seštevek*   2 898   3 427     2 652     

Drugo              

Človekove pravice, zdravje, izobraževanje    231    240         

EU-Afrika, mirovna pomoč za Afriko  214    287      215     

Sklad EUTF Afrika    650    668      600     

Planet in blaginja    128    138      103     

Viri, ocenjevanje, proces    199    67      50     

GD ECHO, EACEA, GD EAC  67    105      79     

Vmesni seštevek*   1 488   1 506     1 048     

Evropska komisija skupaj*   4 386   4 934   3 700   3 700     2 500 

Subvencije sklada za spodbujanje naložb (**)    38    38    40    40      40 

EIB skupaj***    38    38    40    40      40 

Evropska komisija in EIB SKUPAJ*   4 424   4 972   3 740   3 740     2 540 

 * Zaradi zaokroževanja lahko vsota posameznih zaokroženih zneskov nekoliko odstopa od ustreznega seštevka. 

** Vključno s subvencijami za tehnično pomoč in subvencijami obrestne mere iz sedanjega ERS ter izplačili subvencij obrestne mere iz prejšnjih ERS. 

 

 

2020 2021 2022 

  Sporočilo iz junija 

2020 

Sporočilo iz 

oktobra 2020 

Sporočilo iz junija 

2020 

Sporočilo iz 

oktobra 2020 

Sporočilo iz junija 

2020 

Sporočilo iz oktobra 

2020 

Obnovljivi sklad za spodbujanje naložb***    550    550    550    500      450 

*** Izplačil v okviru obnovljivega sklada ni mogoče enačiti s proračunskimi bruto plačili, zato se o njih poroča ločeno. 

 

                                                           
7
 Bruto plačila, tj. brez odbitka izterjav. 
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5.3 Priloga 3: Finančne napovedi za obdobje 2020–2022 ter nezavezujoče ocene za leti 2023 in 2024 (v milijonih EUR): 

  
Sporočilo iz junija 2020

1
 Sporočilo iz oktobra 2020

1
 

 
 

Komisija EIB SKUPAJ Komisija EIB SKUPAJ 

  Saldo na dan 31. 12. 2019
4
   1 179    379   1 558   1 179    379   1 558 

2
0

2
0
 

Prispevki držav članic in Združenega kraljestva za leto 2020:  4 400    300   4 700   4 400    300   4 700 
     1. obrok   1 800    100   1 900   1 800    100   1 900 
     2. obrok   1 600    100   1 700   1 600    100   1 700 
     3. obrok   1 000    100   1 100   1 000    100   1 100 
Vrnjena sredstva

2
      332    332      303    303 

Prispevki in prilagoditve za leto 2020, prejeti leta 2019 –264    0 –264 –264    0 –264 
Izterjave, obresti in prilagoditve    65      65    60      60 
Rezervacije za delež Združenega kraljestva iz 8., 9. in 10. ERS

6
 –73   –73        0 

Plačila skupaj
3
 –4 386 –588 –4 974 –4 934 –588 –5 522 

Saldo na dan 31. 12. 2020
4
    921    423   1 344    441    394    835 

2
0

2
1
 

Prispevki držav članic in Združenega kraljestva za leto 2021:  3 700    300   4 000   3 700    300   4 000 
     1. obrok   1 600    70   1 670   1 600    70   1 670 
     2. obrok   1 200    130   1 330   1 200    130   1 330 
     3. obrok    900    100   1 000    900    100   1 000 
Vrnjena sredstva

2
      399    399      390    390 

Izterjave, obresti in prilagoditve    65      65    55      55 

Rezervacije za povračilo za 8. in 9. ERS      0 –223   –223 

Rezervacije za delež Združenega kraljestva iz 10. ERS
6
      0 –49   –49 

Plačila skupaj
3
 –3 700 –590 –4 290 –3 700 –540 –4 240 

Saldo na dan 31. 12. 2021
4
    986    532   1 518    225    544    768 

2
0

2
2
 

Prispevki držav članic in Združenega kraljestva za leto 2022:  2 700    300   3 000   2 500    300   2 800 

Vrnjena sredstva
2
            431    431 

Izterjave, obresti in prilagoditve          50      50 

Plačila skupaj
3
       –2 500 –490 –2 990 

Saldo na dan 31. 12. 2022
4
          275    785   1 059 

2023 Prispevki držav članic in Združenega kraljestva za leto 2023
5
  2 000    100   2 100   1 800    300   2 100 

2024 Prispevki držav članic in Združenega kraljestva za leto 2024
5
        1 500    200   1 700 

 
1 Sredstva, ki so na voljo za operacije v skladu s sporočilom Komisije Svetu.  
2 Brez provizij EIB za upravljanje in stroškov zamenjav.  
3 Vključno s subvencijami obrestne mere v okviru prejšnjih ERS.  
4 Ti zneski ne zajemajo: (i) prejetega sofinanciranja, (ii) prejemkov na banki, ki še niso bili dodeljeni ustrezni vrstici ERS, ter predhodno sporočenih vrnjenih sredstev EIB, saj še niso bila povrnjena.  
5 Člen 19(2)(d) finančne uredbe za 11. ERS: nezavezujoča napoved, ki temelji na statističnem pristopu, pričakovanih letnih prispevkov za leti n+3 in n+4. 

6 V skladu s členom 153 Sporazuma o izstopu se del Združenega kraljestva iz prejšnjih ERS ne uporabi ponovno. 
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5.4 Priloga 4: Prispevki držav članic in Združenega kraljestva za leto 2021 (v EUR) 

DRŽAVE ČLANICE IN ZDRUŽENO 

KRALJESTVO 

Ključ za 

10. ERS 

v % 

Ključ za 

11. ERS 

v % 

1. obrok 2. obrok  3. obrok 

EIB skupaj 
Komisija  
skupaj 

Skupaj za leto 

2021 EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija 

10. ERS 11. ERS 11. ERS 11. ERS 11. ERS 11. ERS 

BELGIJA 3,53 3,24927 2 471 000,00 51 988 320,00 4 224 051,00 38 991 240,00 3 249 270,00 29 243 430,00 9 944 321,00 120 222 990,00 130 167 311,00 

BOLGARIJA 0,14 0,21853 98 000,00 3 496 480,00 284 089,00 2 622 360,00 218 530,00 1 966 770,00 600 619,00 8 085 610,00 8 686 229,00 

ČEŠKA 0,51 0,79745 357 000,00 12 759 200,00 1 036 685,00 9 569 400,00 797 450,00 7 177 050,00 2 191 135,00 29 505 650,00 31 696 785,00 

DANSKA 2,00 1,98045 1 400 000,00 31 687 200,00 2 574 585,00 23 765 400,00 1 980 450,00 17 824 050,00 5 955 035,00 73 276 650,00 79 231 685,00 

NEMČIJA 20,50 20,57980 14 350 000,00 329 276 800,00 26 753 740,00 246 957 600,00 20 579 800,00 185 218 200,00 61 683 540,00 761 452 600,00 823 136 140,00 

ESTONIJA 0,05 0,08635 35 000,00 1 381 600,00 112 255,00 1 036 200,00 86 350,00 777 150,00 233 605,00 3 194 950,00 3 428 555,00 

IRSKA 0,91 0,94006 637 000,00 15 040 960,00 1 222 078,00 11 280 720,00 940 060,00 8 460 540,00 2 799 138,00 34 782 220,00 37 581 358,00 

GRČIJA 1,47 1,50735 1 029 000,00 24 117 600,00 1 959 555,00 18 088 200,00 1 507 350,00 13 566 150,00 4 495 905,00 55 771 950,00 60 267 855,00 

ŠPANIJA 7,85 7,93248 5 495 000,00 126 919 680,00 10 312 224,00 95 189 760,00 7 932 480,00 71 392 320,00 23 739 704,00 293 501 760,00 317 241 464,00 

FRANCIJA 19,55 17,81269 13 685 000,00 285 003 040,00 23 156 497,00 213 752 280,00 17 812 690,00 160 314 210,00 54 654 187,00 659 069 530,00 713 723 717,00 

HRVAŠKA 0,00 0,22518 0,00 3 602 880,00 292 734,00 2 702 160,00 225 180,00 2 026 620,00 517 914,00 8 331 660,00 8 849 574,00 

ITALIJA 12,86 12,53009 9 002 000,00 200 481 440,00 16 289 117,00 150 361 080,00 12 530 090,00 112 770 810,00 37 821 207,00 463 613 330,00 501 434 537,00 

CIPER 0,09 0,11162 63 000,00 1 785 920,00 145 106,00 1 339 440,00 111 620,00 1 004 580,00 319 726,00 4 129 940,00 4 449 666,00 

LATVIJA 0,07 0,11612 49 000,00 1 857 920,00 150 956,00 1 393 440,00 116 120,00 1 045 080,00 316 076,00 4 296 440,00 4 612 516,00 

LITVA 0,12 0,18077 84 000,00 2 892 320,00 235 001,00 2 169 240,00 180 770,00 1 626 930,00 499 771,00 6 688 490,00 7 188 261,00 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509 189 000,00 4 081 440,00 331 617,00 3 061 080,00 255 090,00 2 295 810,00 775 707,00 9 438 330,00 10 214 037,00 

MADŽARSKA 0,55 0,61456 385 000,00 9 832 960,00 798 928,00 7 374 720,00 614 560,00 5 531 040,00 1 798 488,00 22 738 720,00 24 537 208,00 

MALTA 0,03 0,03801 21 000,00 608 160,00 49 413,00 456 120,00 38 010,00 342 090,00 108 423,00 1 406 370,00 1 514 793,00 

NIZOZEMSKA 4,85 4,77678 3 395 000,00 76 428 480,00 6 209 814,00 57 321 360,00 4 776 780,00 42 991 020,00 14 381 594,00 176 740 860,00 191 122 454,00 

AVSTRIJA 2,41 2,39757 1 687 000,00 38 361 120,00 3 116 841,00 28 770 840,00 2 397 570,00 21 578 130,00 7 201 411,00 88 710 090,00 95 911 501,00 

POLJSKA 1,30 2,00734 910 000,00 32 117 440,00 2 609 542,00 24 088 080,00 2 007 340,00 18 066 060,00 5 526 882,00 74 271 580,00 79 798 462,00 

PORTUGALSKA 1,15 1,19679 805 000,00 19 148 640,00 1 555 827,00 14 361 480,00 1 196 790,00 10 771 110,00 3 557 617,00 44 281 230,00 47 838 847,00 

ROMUNIJA 0,37 0,71815 259 000,00 11 490 400,00 933 595,00 8 617 800,00 718 150,00 6 463 350,00 1 910 745,00 26 571 550,00 28 482 295,00 

SLOVENIJA 0,18 0,22452 126 000,00 3 592 320,00 291 876,00 2 694 240,00 224 520,00 2 020 680,00 642 396,00 8 307 240,00 8 949 636,00 

SLOVAŠKA 0,21 0,37616 147 000,00 6 018 560,00 489 008,00 4 513 920,00 376 160,00 3 385 440,00 1 012 168,00 13 917 920,00 14 930 088,00 

FINSKA 1,47 1,50909 1 029 000,00 24 145 440,00 1 961 817,00 18 109 080,00 1 509 090,00 13 581 810,00 4 499 907,00 55 836 330,00 60 336 237,00 

ŠVEDSKA 2,74 2,93911 1 918 000,00 47 025 760,00 3 820 843,00 35 269 320,00 2 939 110,00 26 451 990,00 8 677 953,00 108 747 070,00 117 425 023,00 

ZDRUŽENO KRALJESTVO 14,82 14,67862 10 374 000,00 234 857 920,00 19 082 206,00 176 143 440,00 14 678 620,00 132 107 580,00 44 134 826,00 543 108 940,00 587 243 766,00 

EU-27 IN ZDRUŽENO KRALJESTVO SKUPAJ 100,00 100,00 70 000 000,00 1 600 000 000,00 130 000 000,00 1 200 000 000,00 100 000 000,00 900 000 000,00 300 000 000,00 3 700 000 000,00 4 000 000 000,00 
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5.5 Priloga 5: Prispevki držav članic za leto 2022 (v EUR) 

DRŽAVE ČLANICE IN ZDRUŽENO 

KRALJESTVO 

Ključ za 

11. ERS 

v % 

1. obrok 2. obrok  3. obrok 

EIB skupaj 
Komisija  
skupaj 

Skupaj za leto 

2022 EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija 

11. ERS 11. ERS 11. ERS 11. ERS 11. ERS 11. ERS 

BELGIJA 3,24927 3 249 270,00 35 741 970,00 3 249 270,00 25 994 160,00 3 249 270,00 19 495 620,00 9 747 810,00 81 231 750,00 90 979 560,00 

BOLGARIJA 0,21853 218 530,00 2 403 830,00 218 530,00 1 748 240,00 218 530,00 1 311 180,00 655 590,00 5 463 250,00 6 118 840,00 

ČEŠKA 0,79745 797 450,00 8 771 950,00 797 450,00 6 379 600,00 797 450,00 4 784 700,00 2 392 350,00 19 936 250,00 22 328 600,00 

DANSKA 1,98045 1 980 450,00 21 784 950,00 1 980 450,00 15 843 600,00 1 980 450,00 11 882 700,00 5 941 350,00 49 511 250,00 55 452 600,00 

NEMČIJA 20,57980 20 579 800,00 226 377 800,00 20 579 800,00 164 638 400,00 20 579 800,00 123 478 800,00 61 739 400,00 514 495 000,00 576 234 400,00 

ESTONIJA 0,08635 86 350,00 949 850,00 86 350,00 690 800,00 86 350,00 518 100,00 259 050,00 2 158 750,00 2 417 800,00 

IRSKA 0,94006 940 060,00 10 340 660,00 940 060,00 7 520 480,00 940 060,00 5 640 360,00 2 820 180,00 23 501 500,00 26 321 680,00 

GRČIJA 1,50735 1 507 350,00 16 580 850,00 1 507 350,00 12 058 800,00 1 507 350,00 9 044 100,00 4 522 050,00 37 683 750,00 42 205 800,00 

ŠPANIJA 7,93248 7 932 480,00 87 257 280,00 7 932 480,00 63 459 840,00 7 932 480,00 47 594 880,00 23 797 440,00 198 312 000,00 222 109 440,00 

FRANCIJA 17,81269 17 812 690,00 195 939 590,00 17 812 690,00 142 501 520,00 17 812 690,00 106 876 140,00 53 438 070,00 445 317 250,00 498 755 320,00 

HRVAŠKA 0,22518 225 180,00 2 476 980,00 225 180,00 1 801 440,00 225 180,00 1 351 080,00 675 540,00 5 629 500,00 6 305 040,00 

ITALIJA 12,53009 12 530 090,00 137 830 990,00 12 530 090,00 100 240 720,00 12 530 090,00 75 180 540,00 37 590 270,00 313 252 250,00 350 842 520,00 

CIPER 0,11162 111 620,00 1 227 820,00 111 620,00 892 960,00 111 620,00 669 720,00 334 860,00 2 790 500,00 3 125 360,00 

LATVIJA 0,11612 116 120,00 1 277 320,00 116 120,00 928 960,00 116 120,00 696 720,00 348 360,00 2 903 000,00 3 251 360,00 

LITVA 0,18077 180 770,00 1 988 470,00 180 770,00 1 446 160,00 180 770,00 1 084 620,00 542 310,00 4 519 250,00 5 061 560,00 

LUKSEMBURG 0,25509 255 090,00 2 805 990,00 255 090,00 2 040 720,00 255 090,00 1 530 540,00 765 270,00 6 377 250,00 7 142 520,00 

MADŽARSKA 0,61456 614 560,00 6 760 160,00 614 560,00 4 916 480,00 614 560,00 3 687 360,00 1 843 680,00 15 364 000,00 17 207 680,00 

MALTA 0,03801 38 010,00 418 110,00 38 010,00 304 080,00 38 010,00 228 060,00 114 030,00 950 250,00 1 064 280,00 

NIZOZEMSKA 4,77678 4 776 780,00 52 544 580,00 4 776 780,00 38 214 240,00 4 776 780,00 28 660 680,00 14 330 340,00 119 419 500,00 133 749 840,00 

AVSTRIJA 2,39757 2 397 570,00 26 373 270,00 2 397 570,00 19 180 560,00 2 397 570,00 14 385 420,00 7 192 710,00 59 939 250,00 67 131 960,00 

POLJSKA 2,00734 2 007 340,00 22 080 740,00 2 007 340,00 16 058 720,00 2 007 340,00 12 044 040,00 6 022 020,00 50 183 500,00 56 205 520,00 

PORTUGALSKA 1,19679 1 196 790,00 13 164 690,00 1 196 790,00 9 574 320,00 1 196 790,00 7 180 740,00 3 590 370,00 29 919 750,00 33 510 120,00 

ROMUNIJA 0,71815 718 150,00 7 899 650,00 718 150,00 5 745 200,00 718 150,00 4 308 900,00 2 154 450,00 17 953 750,00 20 108 200,00 

SLOVENIJA 0,22452 224 520,00 2 469 720,00 224 520,00 1 796 160,00 224 520,00 1 347 120,00 673 560,00 5 613 000,00 6 286 560,00 

SLOVAŠKA 0,37616 376 160,00 4 137 760,00 376 160,00 3 009 280,00 376 160,00 2 256 960,00 1 128 480,00 9 404 000,00 10 532 480,00 

FINSKA 1,50909 1 509 090,00 16 599 990,00 1 509 090,00 12 072 720,00 1 509 090,00 9 054 540,00 4 527 270,00 37 727 250,00 42 254 520,00 

ŠVEDSKA 2,93911 2 939 110,00 32 330 210,00 2 939 110,00 23 512 880,00 2 939 110,00 17 634 660,00 8 817 330,00 73 477 750,00 82 295 080,00 

ZDRUŽENO KRALJESTVO 14,67862 14 678 620,00 161 464 820,00 14 678 620,00 117 428 960,00 14 678 620,00 88 071 720,00 44 035 860,00 366 965 500,00 411 001 360,00 

EU-27 IN ZDRUŽENO KRALJESTVO SKUPAJ 100,00 100 000 000,00 1 100 000 000,00 100 000 000,00 800 000 000,00 100 000 000,00 600 000 000,00 300 000 000,00 2 500 000 000,00 2 800 000 000,00 
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5.6 Priloga 6: Prispevki držav članic za obdobje 2021–2024 (v EUR) 

DRŽAVE ČLANICE IN ZDRUŽENO 

KRALJESTVO 

10. 11. 2021 2022 2023 2024 

ERS ERS 
KOMISIJA 

11. ERS 

EIB 

10. ERS 

EIB 

11. ERS 

KOMISIJA 

11. ERS 
EIB 11. ERS 

KOMISIJA 

11. ERS 
EIB 11. ERS 

KOMISIJA 

11. ERS 
EIB 11. ERS 

BELGIJA 3,53 3,24927  120 222 990  2 471 000  7 473 321  81 231 750  9 747 810  58 486 860  9 747 810  48 739 050  6 498 540 

BOLGARIJA 0,14 0,21853  8 085 610   98 000   502 619  5 463 250   655 590  3 933 540   655 590  3 277 950   437 060 

ČEŠKA 0,51 0,79745  29 505 650   357 000  1 834 135  19 936 250  2 392 350  14 354 100  2 392 350  11 961 750  1 594 900 

DANSKA 2,00 1,98045  73 276 650  1 400 000  4 555 035  49 511 250  5 941 350  35 648 100  5 941 350  29 706 750  3 960 900 

NEMČIJA 20,50 20,57980  761 452 600  14 350 000  47 333 540  514 495 000  61 739 400  370 436 400  61 739 400  308 697 000  41 159 600 

ESTONIJA 0,05 0,08635  3 194 950   35 000   198 605  2 158 750   259 050  1 554 300   259 050  1 295 250   172 700 

IRSKA 0,91 0,94006  34 782 220   637 000  2 162 138  23 501 500  2 820 180  16 921 080  2 820 180  14 100 900  1 880 120 

GRČIJA 1,47 1,50735  55 771 950  1 029 000  3 466 905  37 683 750  4 522 050  27 132 300  4 522 050  22 610 250  3 014 700 

ŠPANIJA 7,85 7,93248  293 501 760  5 495 000  18 244 704  198 312 000  23 797 440  142 784 640  23 797 440  118 987 200  15 864 960 

FRANCIJA 19,55 17,81269  659 069 530  13 685 000  40 969 187  445 317 250  53 438 070  320 628 420  53 438 070  267 190 350  35 625 380 

HRVAŠKA 0,00 0,22518  8 331 660    0   517 914  5 629 500   675 540  4 053 240   675 540  3 377 700   450 360 

ITALIJA 12,86 12,53009  463 613 330  9 002 000  28 819 207  313 252 250  37 590 270  225 541 620  37 590 270  187 951 350  25 060 180 

CIPER 0,09 0,11162  4 129 940   63 000   256 726  2 790 500   334 860  2 009 160   334 860  1 674 300   223 240 

LATVIJA 0,07 0,11612  4 296 440   49 000   267 076  2 903 000   348 360  2 090 160   348 360  1 741 800   232 240 

LITVA 0,12 0,18077  6 688 490   84 000   415 771  4 519 250   542 310  3 253 860   542 310  2 711 550   361 540 

LUKSEMBURG 0,27 0,25509  9 438 330   189 000   586 707  6 377 250   765 270  4 591 620   765 270  3 826 350   510 180 

MADŽARSKA 0,55 0,61456  22 738 720   385 000  1 413 488  15 364 000  1 843 680  11 062 080  1 843 680  9 218 400  1 229 120 

MALTA 0,03 0,03801  1 406 370   21 000   87 423   950 250   114 030   684 180   114 030   570 150   76 020 

NIZOZEMSKA 4,85 4,77678  176 740 860  3 395 000  10 986 594  119 419 500  14 330 340  85 982 040  14 330 340  71 651 700  9 553 560 

AVSTRIJA 2,41 2,39757  88 710 090  1 687 000  5 514 411  59 939 250  7 192 710  43 156 260  7 192 710  35 963 550  4 795 140 

POLJSKA 1,30 2,00734  74 271 580   910 000  4 616 882  50 183 500  6 022 020  36 132 120  6 022 020  30 110 100  4 014 680 

PORTUGALSKA 1,15 1,19679  44 281 230   805 000  2 752 617  29 919 750  3 590 370  21 542 220  3 590 370  17 951 850  2 393 580 

ROMUNIJA 0,37 0,71815  26 571 550   259 000  1 651 745  17 953 750  2 154 450  12 926 700  2 154 450  10 772 250  1 436 300 

SLOVENIJA 0,18 0,22452  8 307 240   126 000   516 396  5 613 000   673 560  4 041 360   673 560  3 367 800   449 040 

SLOVAŠKA 0,21 0,37616  13 917 920   147 000   865 168  9 404 000  1 128 480  6 770 880  1 128 480  5 642 400   752 320 

FINSKA 1,47 1,50909  55 836 330  1 029 000  3 470 907  37 727 250  4 527 270  27 163 620  4 527 270  22 636 350  3 018 180 

ŠVEDSKA 2,74 2,93911  108 747 070  1 918 000  6 759 953  73 477 750  8 817 330  52 903 980  8 817 330  44 086 650  5 878 220 

ZDRUŽENO KRALJESTVO 14,82 14,67862  543 108 940  10 374 000  33 760 826  366 965 500  44 035 860  264 215 160  44 035 860  220 179 300  29 357 240 

EU-27 IN ZDRUŽENO KRALJESTVO 

SKUPAJ 
100,00 100,00 3 700 000 000  70 000 000  230 000 000 2 500 000 000  300 000 000 1 800 000 000  300 000 000 1 500 000 000  200 000 000 

      4 000 000 000 2 800 000 000 2 100 000 000 1 700 000 000 
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